

PUNJAB STATE ELECTRICITY BOARD

WRITTEN EXAMINATION FOR RECRUITMENT OF ASSISTANT ENGINEER (ON TRAINING), JUNIOR ENGINEER (ELECTRICAL) AND SUB STATION ATTENDANT

The written examination for recruitment to above posts shall be held at **PATIALA & CHANDIGARH** on **13th September 2009 (Sunday)**. The Admit Cards have been dispatched to eligible candidates by Registered Post. The lists of eligible and in-eligible candidates are available at PSEB website i.e. www.pseb.gov.in.

The eligible candidates who do not receive the Admit Cards by 10th September 2009 are advised to download **E-Admit Card** from PSEB website and appear in the examination.

The in-eligible Candidates are advised to approach in writing to the O/o Director (Personnel), Patiala till 31st August 2009 with documentary proof in support of their eligibility for issuance of admit card. If any in-eligible candidate is found to be eligible on scrutiny of document, his/her admit card shall be despatched by Post.

Director (Pers.)

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ

ਲੋਗੋ

ਨੋਟਿਸ

ਨੰਬਰ 21

ਮਿਤੀ 27.08.2009

ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਆਨ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ), ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ
ਅਤੇ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ।

- 1) ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਗਿਆਪਨ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਮਿਤੀ 13/9/09 (ਐਤਵਾਰ) ਨੂੰ ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗਾ।

ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪੋਸਟ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। ਯੋਗ ਅਤੇ ਅਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀਆਂ ਲਿਸਟਾਂ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ (www.pscb.gov.in) ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

- 2) ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 10/9/09 ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣਾ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨ ਲੋਡ ਕਰ ਲੈਣ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਵਿੱਚ ਬੈਠਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋ ਸਕਣ ।
- 3) ਅਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਉਹ ਮਹਿਸੂਸ ਕਰਦੇ ਹੋਣ ਕਿ ਉਹ ਯੋਗ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣੇ ਮੂਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਮਿਤੀ 31/8/09 ਤੱਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਪ੍ਰਸ਼ਨਨਲ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆਪਣੀ ਯੋਗਤਾ ਦੀ ਪ੍ਰੋਤਤਾ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਕਰਨ । ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਅਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਉਪਰੰਤ ਯੋਗ ਪਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਦਾ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।

ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ
ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ,
ਪਟਿਆਲਾ।